



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**  
 COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9  
 AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral  
 Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 179/2021-SMS  
 PROCESSO Nº P170787/2021

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

**1. Identificação do Licitante:**

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP  
 CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9  
 Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Economica Federal Agência N.º:0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003  
 Representante Legal : Dítimar de Oliveira Vasconcelos Filho ,Brasileiro , casado, comerciante, portador do  
 RG:98028028881 e CPF:070.863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá -Ce.  
 Fone :(88) 2133-0242

**2. Condições Gerais da Proposta:**

A presente proposta é válida por 100(cem) dias  
 O objeto contratual terá a garantia de 12(meses)

**OBJETO:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material de limpeza e acessórios II destinados às unidades da Secretaria Municipal da Saúde, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNITÁRIOS	PREÇO TOTAL R\$
2	KIT REGULADOR DE PRESSÃO PARA BOTTÃO DE GÁS GLP P13, COM MANGUEIRA DE ATÉ 1,25M. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: A MANGUEIRA PARA GÁS GLP PRODUZIDA EM PVC (POLI CLORETO DE VINIL) FLEXÍVEL, MATERIAL FÁCIL DE SER RECICLADO, AUTO EXTINGUÍVEL (AJUDA A NÃO MANTER CHAMA), RESISTENTE A IMPACTO.	FORMAGAS	KIT	20	R\$ 40,30	R\$ 806,00
	Valor unitário:	Quarenta Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Oitocentos e Seis Reais				
4	LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTÂNEO, COMPOSTO TENSOATIVO NÃO IÔNICO. COADJUVANTES. RECIPIENTE COM 500 MILILITROS	ECONOMICO	FRASCO	2.000	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Quatrocentos Reais				
9	PREGADOR DE ROUPA, PLÁSTICO RESISTENTE. PACOTE COM 12 UNIDADES. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS	FENIX	PACOTE	400	R\$ 4,39	R\$ 1.756,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Nove Centavos				
	Valor total:	Um Mil Setecentos e Cinquenta e Seis Reais				
10	TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: PLÁSTICO, CORES VARIADAS.	GAMA	UNIDADE	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
	Valor unitário:	Oito Reais				
	Valor total:	Oitocentos Reais				
11	VARAL DE NYLON Nº 05 (10M) COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO/POLIETILENO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CORES VARIADAS.	VARAL	UNIDADE	500	R\$ 4,21	R\$ 2.105,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Vinte Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil e Cinquenta e Cinco Reais				
12	VELA PARA FILTRO D'ÁGUA, CERÂMICA MICROPOROSA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: COM CARVÃO ATIVADO. PODE SER UTILIZADA EM TODOS OS FILTROS POR GRAVIDADE	OASIS	UNIDADE	400	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00
	Valor unitário:	Treze Reais				
	Valor total:	Cinco Mil e Duzentos Reais				
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS R\$</b>		Dezete Mil e Sessenta e Sete Reais				<b>R\$ 17.067,00</b>



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**  
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9  
AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



VALIDADE DA PROPOSTA 100 (CEM) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 15 (QUINZE) DIAS. CONFORME O EDITAL

DELARAMOS QUE NOS PREÇOS DOS ITENS ACIMA JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SOBRAL, ESTADO DO CEARÁ, QUE: (1) QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DE LEI, SER EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

A Empresa DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, inscrita no CNPJ N.º 03.562.872/0001-31, sediada à AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS BAIRRO Nº594 SEMINÁRIO TIANGUÁ CEARÁ-, por intermédio de seu representante legal Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, portador da carteira de identidade nº98028028881 SSP-CE, e CPF Nº 070.863.343-91, DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA A PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

DECLARAMOS AINDA, QUE CONCORDAMOS COM OS TERMOS DO EDITAL CASO NÃO VENHA A EXPOR EM NOSSA PROPOSTA

Tianguá, Ce 19 de Novembro de 2021

~~DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO  
TITULAR~~

~~CNPJ: 03.562.872/0001-31  
CGF: 06.318.519-9~~

\_\_\_\_\_  
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO  
Cpf 070.863.343-91  
Proprietário